
Gmina Nowogród
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Nowogród

UCHWAŁA NR XIII/60/07

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie planu dofinansowania w 2008r. dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania
kształcenia w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli w Gminie Nowogród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, ze zm. / w związku z §6 pkt
2, §7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania
tych środków /Dz.U. z 2002r Nr 46 poz. 430/ oraz art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela /t.j.: Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674, ze zm
Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala co następuje:

§ 1. Zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w budżecie Gminy Nowogród na rok 2008 wyodrębnia się środki na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 16 190 zł, którymi zarządzają dyrektorzy szkół.
§ 2. Ze środków określonych w § 1. przeznacza się:

Ø 13 960 zł dla Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie,
Ø 2230 zł dla Szkoły Podstawowej w Sławcu

1. Do 75% otrzymanych środków dyrektorzy przeznaczą na częściowe dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady
kształcenia nauczycieli podwyższających kwalifikacje,

2. W przypadku niewykorzystania środków finansowych, o których mowa w pkt. 1 upoważnia się dyrektorów szkół do przesunięcia ich na kursy, szkolenia,
seminaria, konferencje szkoleniowe, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, doskonalenie zawodowe nauczycieli, szkolenie rad pedagogicznych oraz
dofinansowania kosztów przejazdów nauczycieli uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego, dla nauczycieli skierowanych przez
Dyrektora jednostki.

§ 3. Dofinansowanie, o którym mowa w § 2 pkt.1 w pierwszej kolejności przyznane będzie dla nauczycieli podwyższających kwalifikacje –na studiach
licencjackich, magisterskich i podyplomowych oraz kursach kwalifikacyjnych – na kierunkach preferowanych w 2008r., do których należą:

Ø języki obce
Ø sztuka
Ø oligofrenopedagogika
Ø organizacja i zarządzanie
Ø studia lub kursy kwalifikacyjne do pracy z uczniami niepełnosprawnymi i zdolnymi

§ 4. Wysokość dofinansowania nie może przekroczyć 75% czesnego za każdy semestr, jednak nie więcej niż 1000 zł /za każdy semestr/
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2008r.

Metryka strony

UCHWAŁA Nr XIII/60/07

w sprawie planu dofinansowania w 2008r. dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania kształcenia
w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli w Gminie Nowogród.

Udostępniający: Urząd Miejski w Nowogrodzie

Wytwarzający/odpowiadający: Marlena Bałazy

Wprowadzający: Marlena Bałazy

Data modyfikacji: 2007-12-20

Opublikował: Karol Buczkowski

Data publikacji: 2007-12-20

mailto:bipumnowogrod_17@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_17@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Gmina Nowogród
	UCHWAŁA Nr XIII/60/07

